
 
 
       
 

Kraków, 11.09.2024 r.      
 
   

 
Odpowiedzi na wnioski wykonawców dotyczące treści SWZ 

 

Dotyczy postępowania: Dostawa serwerów typu Rack dla Instytutu Bezpieczeństwa  

i Informatyki, nr sprawy: 31/TP/IBiI/2024 

 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
 

Pytanie 1: 
Dot: Załącznik nr 1_Opis przedmiotu zamówienia 
Tabela Serwer typu RACK - 4szt. Wymaganie 6 – Karta Graficzna 
 
Zamawiający wymaga „Karta graficzna umożliwiająca rozdzielczość min. QHD” 
Standardowo serwery wyposażone są w zintegrowana kartę graficzna wyświetlającą obraz z 
rozdzielczością 1920x1200. Biorąc pod uwagę przeznaczenie serwerów opisane w OPZ pkt 3 
ppkt.1 „Studenci na zajęciach będą budować sieci, środowiska sieciowe (zamknięte – 
niepołączone z siecią uczelnianą) oraz testować ich zabezpieczenia, a także próbować łamać 
te zabezpieczenia itp.” 
Zgodnie z przyjętymi normami QHD omawiana rozdzielczość, czyli 2560 × 1440 pikseli, znana 
jako 1440p lub 2K, doskonale sprawdzi się w gamingu, jak i podczas oglądania filmów i seriali. 
Mając na uwadze przeznaczenie serwerów do celów naukowych i edukacyjnych prosimy o 
dopuszczenie rozwiązania będzie charakteryzowało się rozdzielczością 1920x1200. 
Zmiana taka zwiększy poziom konkurencyjności wśród oferentów.      
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 1 – Opis Przedmiotu 
Zamówienia bez zmian.   
 
 
 



 
Pytanie 2: 
Dot. Par. 5 pkt. 13 - W przypadku wymiany sprzętu na nowy, wolny od wad, okres gwarancji 
biegnie od nowa.  
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację przedmiotowego 
postanowienia w taki sposób, aby ew. naprawy przedmiotu umowy nie przedłużały gwarancji 
i rękojmi. Wykonawca wyjaśnia, że usługi serwisowe na zamawiany sprzęt opierają się o tzw. 
pakiety serwisowe, które wykupuje się z góry na określony okres. Nie przewidują one 
wydłużania o czas ew. napraw. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zwraca uwagę, że zapis paragrafu 5 punkt 13 nie dotyczy napraw przedmiotu 
umowy, a jego wymiany na nowy w sytuacji gdy nie będzie możliwości naprawienia 
urządzenia. Zamawiający pozostawia zatem zapisy w/w paragrafu bez zmian.  
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